1
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2020
	пгт Ольга
	№
	419

	Об утверждении Перечня муниципальных программ, действующих на территории

 Ольгинского муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Ольгинском муниципальном районе», утвержденным решением Думы Ольгинского муниципального района от 15.12.2016 № 398, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ольгинского муниципального района, утвержденными постановлением администрации Ольгинского муниципального района от 22.09.2017 № 453, на основании Устава Ольгинского муниципального района администрация Ольгинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ, действующих на территории Ольгинского муниципального района.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Ольгинского муниципального района от 25.11.2019 № 428 «Об утверждении Перечня муниципальных программ, действующих на территории Ольгинского муниципального района.

3. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального района (Пономарёва) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

	Глава Ольгинского муниципального района –

глава администрации муниципального района
	Ю. И. Глушко